本合同甲方为上海图书馆（上海科学技术情报研究所），乙方为甲方通过公开招标的方

式确定的上海图书馆（上海科学技术情报研究所）2025年度外文图书综合补配包采购的定点

中标单位。 

第二条  合同有效期 

本合同有效期本项目服务期限为2025年，合同的有效期从签订合同之日起至2025年12

月31日止 

结算价格 

本合同价格以甲方给乙方下达图书订单时的结算价为准，即： 

结算价=∑（每种图书外币标价×汇率×中标单位折扣率）。（每种按四舍五入保留小

数点后二位），其中订单确定的对该种图书报价折扣不得高于投标时承诺的折扣。 

合同总价为 1610000 元整（壹佰陆拾壹万元整）。 

第三条  图书采购程序 

1、乙方获得上海图书馆（上海科学技术情报研究所）2025年度外文图书综合补配包中

标单位资格后，应严格按照甲方要求，每月一次向采购人提供不少于2,500条外文图书目录

数据。 

2、甲方按馆藏采访原则采选外文图书，并将订单分配给乙方。 

3、乙方在收到订单后应及时向外商征订图书, 并在2个月内反馈订购信息。 

4、乙方按订单要求按时、按质组织供货，并做好相关信息服务工作。 

5、甲方组织验收并在完成最终验收（指图书到馆至完成入库的过程）按最终结算价支